Di Paola, Salvatore

Inhaltsverzeichnis

16.02.2025 Dortmund

19.08.2024 Dusseldorf

25. - 29.03.2024 Amateurlehrgang in Koln



16.02.2025 Dortmund

Fotos von Werner Malinka

Salvatore Di Paola

Amateurrennreiter aus Italien

Im Fuhrring

Salvatore Di Paola



Salvatore Di Paola

Im Sattel

Salvatore Di Paola und Ohcorona



Das Rennen

©

” < f
0
:
P
b

7 Y
-y,

g b g
; A

Das Feld kurz nach dem Start. Annett Keller fihrt mit With Annie
Luck vor Janine Beckmann (innen) mit Open Skies und Janina
Boysen (aufRen) mit Danser Avec Moi.

Kurz vor dem Ziel hat Patricia Tepper mit Anton der Guetige die
Fuhrung von Salvatore Di Paola (innen) mit Ohcorona Gbernommen.



Hohe Quoten flr die beiden Erstplatzierten des Rennens.
Patricia Tepper gewinnt mit Anton der Guetige (10,1/1) vor
Salvatore Di Paola mit Ohcorona (11,7/1).

Das Ergebnis

16.02.2025

5.500,00 €

Dortmund
7 Auf Wiedersehen am 09.03.2025 - Amateurrennen - Agl. IV (F)

Anton der Guetige Tepper, Patricia
Di Paola, Salvatore
Potters, Marissa
Beckmann, Janine
Danser Avec Moi Boysen, Janina
Schubert, Alina

Keller, Annett

N o g b~ W R

With Annie Luck Fuhrmann, F.

10,1
11,7
2,2
5,6
4,0
13,0
23,9



18.08.2024 Dusseldorf

Fotos von Werner Malinka

Salvatore Di Paola

* 02. Mai 1989

Amateurrennreiter
Der 35-jahrige Reiter stieg in Dusseldorf zu seinem ersten
Ritt in Deutschland in den Rennsattel.

Zuvor war er in einem Rennen in Saint-Cloud (Frankreich)
mit einem 8. Platz in seine Rennreiterkarriere gestartet.

Im Fuhrring




Salvatore Di Paola

Auf dem Gelauf

Salvatore Di Paola und Unique



Die Einlaufgerade

Mit Vorsprung war Salvatore Di Paola mit Unique in die Zielgerade
eingebogen.

Nach und nach zog die Konkurrenz vorbei. Salvatore Di Paola
blieb schlieRlich der 9. Rang.




Am Zielpfosten

Der Sieg ging mit knappem Vorsprung an Janina Boysen mit Vilana.

© 0O ~N»~WNBE

10
11

Das Resultat

543 18.08.2024 Disseldorf
4 Preis der Provinzial - Agl. IV (F) - Amateurreiten
Vilana Boysen, Janina
Soraya Maxima Timmermann, Ulrike
Chili Valentino Snijders, Gijs
Sacred Moon van Eck, Roy N.J.
Animal Magnetism BieR3, Larissa
Russian Ranger Schubert, Alina
Unique Di Paola, Salvatore
Ancre Dargent Schmidt, Janine

Red Blue Laquai, Jaqueline

3000
1200
900
600

O O O oo

1700m -

Boysen, J.
Gernreich, K.

v.d.Meulen/NED, R.
v.d.Meulen/NED, R.

Wenz, S.
Dunk/NED, B.
Fuhrmann, F.
Sager, J.
Gernreich, K.

6.000,00 €

3,7
7,7
4,4
11,3
16,7
235
15,7
14,8
21,8



Zurick zum Absattelring

.
5 Stadtspa
Disseldo,

Salvatore Di Paola und Unique

gefuhrt von Ex-Amateurrennreiterin Nadine Fleischer



1 25. -29.03.2024 Amateurlehrgang in Kéln

Gruppenfoto wahrend des Amateurlehrgangs vom 25. — 29. Méarz
2024 in Koln.

v.l.:1an Ferguson, Rieke Weber, Katja Warmbier, Vanessa Wutke, Elena Ermashev,
Annett Keller, Ruby Keller, Marie Behr, Salvatore Di Paola, Ines Lowe, Matthew
Johnson, davor Roland Schierstadt mit seinem Lebensgefahrten Eugenio Passetti

- = . e —— - =

Fotos: Sabine Effgen/Katja Warmbier
Salvatore Di Paola (gelbe Kappe) bei der Morgenarbeit in Kéln -Weidenpesch



