

Di Paola, Salvatore

Inhaltsverzeichnis

3	16.02.2025	Dortmund
2	19.08.2024	Düsseldorf
1	25. – 29.03.2024	Amateurlehrgang in Köln

Fotos von Werner Malinka

Salvatore Di Paola

Amateurrennreiter aus Italien

Im Führring



Salvatore Di Paola



Salvatore Di Paola

Im Sattel



Salvatore Di Paola und *Ohcorona*

Das Rennen



Das Feld kurz nach dem Start. Annett Keller führt mit *With Annie Luck* vor Janine Beckmann (innen) mit *Open Skies* und Janina Boysen (außen) mit *Danser Avec Moi*.



Kurz vor dem Ziel hat Patricia Tepper mit *Anton der Guetige* die Führung von Salvatore Di Paola (innen) mit *Ohcorona* übernommen.



**Hohe Quoten für die beiden Erstplatzierten des Rennens.
Patricia Tepper gewinnt mit *Anton der Guetige* (10,1/1) vor
Salvatore Di Paola mit *Ohcorona* (11,7/1).**

Das Ergebnis

**28 16.02.2025 Dortmund 1950m - 5.500,00 €
7 Auf Wiedersehen am 09.03.2025 - Amateurrennen - Agl. IV (F)**

1	Anton der Guetige	Tepper, Patricia	2750	Bradik, P.	10,1
2	Ohcorona	Di Paola, Salvatore	1100	Mäder, E.	11,7
3	Compulsive	Potters, Marissa	825	Beer, M.	2,2
4	Open Skies	Beckmann, Janine	550	Beckmann, J.	5,6
5	Danser Avec Moi	Boysen, Janina	275	Schrödl, B.	4,0
6	Tabularasa	Schubert, Alina	0	Schubert, A.	13,0
7	With Annie Luck	Keller, Annett	0	Fuhrmann, F.	23,9

Fotos von Werner Malinka

Salvatore Di Paola

* 02. Mai 1989

Amateurrennreiter

Der 35-jährige Reiter stieg in Düsseldorf zu seinem ersten Ritt in Deutschland in den Rennsattel.

Zuvor war er in einem Rennen in Saint-Cloud (Frankreich) mit einem 8. Platz in seine Rennreiterkarriere gestartet.

Im Führring





Salvatore Di Paola

Auf dem Geläuf



Salvatore Di Paola und *Unique*

Die Einlaufgerade



Mit Vorsprung war Salvatore Di Paola mit *Unique* in die Zielgerade eingebogen.



Nach und nach zog die Konkurrenz vorbei. Salvatore Di Paola blieb schließlich der 9. Rang.

Am Zielposten



Der Sieg ging mit knappem Vorsprung an Janina Boysen mit *Vilana*.

Das Resultat

	543	18.08.2024	Düsseldorf	1700m	-	6.000,00 €
	4	Preis der Provinzial - Agl. IV (F) - Amateurreiten				
1	Vilana	Boysen, Janina	3000	Boysen, J.	3,7	
2	Soraya Maxima	Timmermann, Ulrike	1200	Gernreich, K.	7,7	
3	Chili Valentino	Snijders, Gijs	900	v.d.Meulen/NED, R.	4,4	
4	Sacred Moon	van Eck, Roy N.J.	600	v.d.Meulen/NED, R.	11,3	
7	Animal Magnetism	Bieß, Larissa	0	Wenz, S.	16,7	
8	Russian Ranger	Schubert, Alina	0	Dunk/NED, B.	23,5	
9	Unique	Di Paola, Salvatore	0	Fuhrmann, F.	15,7	
10	Ancre Dargent	Schmidt, Janine	0	Sager, J.	14,8	
11	Red Blue	Laquai, Jaqueline	0	Gernreich, K.	21,8	

Zurück zum Absattelring



Salvatore Di Paola und *Unique*

geführt von Ex-Amateurrennreiterin Nadine Fleischer

Gruppenfoto während des Amateurlehrgangs vom 25. – 29. März 2024 in Köln.



v.l.: Ian Ferguson, Rieke Weber, Katja Warmbier, Vanessa Wutke, Elena Ermashov, Annett Keller, Ruby Keller, Marie Behr, **Salvatore Di Paola**, Ines Löwe, Matthew Johnson, davor Roland Schierstädt mit seinem Lebensgefährten Eugenio Passetti



Fotos: Sabine Effgen/Katja Warmbier
Salvatore Di Paola (gelbe Kappe) bei der Morgenarbeit in Köln -Weidenpesch